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PREGAO ELETRONICO N° 1705.01I23SR
Processo Administrativo N° 14120001/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicacéo: 25/05/2023 13:39:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 01 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéoz CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 359.420,00 Valor Total: 359.420,00

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 113 O1.722.296/0001-17 646.872,6O 359.420,00 N510

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE O50 646. 872, 60 361 .000,00 0,42 Néo

3 ""EDM!°*'A C°ME.R9.'9_P_'?'?R9P9T9$-._.._..19§.-1397 ~§?"t!99°_1‘9?-_-6i‘?:§Z?15Q____
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 143

05.199.870/0001-55
6

13.414166/0001-04 646.872,6O
525.999,00 45,71 N50

s2s.ss9,e0 0,16 Néo
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 018 46.297.103/0001-66 646.872,6O 548.959,90 4,19 Sim
6 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 107 26.107.229/0001-13 646.872,6O 600.100,00 9,32 Néo
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 008 16.902612/0001-O0 646.872,6O 643.609,80 7,25 Néo

DESCLASSIFICADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 102

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35

28.423645/0001-56 646.872,6O

LOTE 02 - MED. ANTIBIDTICOS INJETAVEIS

VALORES UNIT/\RIOS FINAIS

359.499,99 Sim

ltem: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 586.985,00 Valor Total: 586.985,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-1%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 075 28.423.645/0001-56 1.143.710,00 586. 985,00 Sim
2 MAXXI D|STRlBDlDQl3/§WDE 7 V
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS

9?7_
070

95-.1991???/99°1‘§§
01.722296/0001-11 1.*14é.’i1o,0o*

1:133.-71.0109 _,-,
589900.00
587.000,00 0,00

0,107"
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 124 13.414.166/0001-04 1.143.710,00 694.081 ,00 17,66 N50

5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 050 26.107229/0001-13 1.143.710,00 700.500,00 0,92 Néo
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 011 46. 297. 1 O3/0001 -66 1.143.710,00 743.039,00 6,07 Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 082 13.576534/0001-02 1.143.710,00 857. 999, 00 15,47 Néo
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8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 022 16.902.612/0001-00 1.143.710,00 865.021,00 0,82

- 1

Nao
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 03 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrioaoz CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidadei 1 Valor Unit.: 248.000,00 Valor Total: 248.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 010 O5.199.870/0001-55 326. 692, 00 248.000,00 Nao
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 118 28.423645/0001-56 326. 692, 00 248.100,00 0,04 Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 096 01.722296/0001-17 326. 692, 00 250.000,00 0,77 Nao
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 140 13. 576.534/0001-02 326. 692, 00 261 .999,00 4,80 Nao
5 CMF DISTRIBUIDORA DE 044 13.414.166/0001-04 326. 692, O0 262. 734, 00 0,28 Nao
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 080 46.297.103/0001-66 326.692, 00 315.000,00 19,89 Sim
7 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 131 26.107.229/0001-13 326. 692, O0 326. 100,01 3,52 Nao
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 005 16.902.612/0001-00 326. 692, 00 326. 692, 00 0,18 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 04 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 120.496,00 Valor Total: 120.496,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(%I ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 086 28.423.645/0001-56 184.425,00 120.496,00 Sim
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 061 O5.199.870/0001-55 184.425,00 120.500,00 0,00 Néo
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 108 01.722.296/0001-17 184.425,00 121.900,00 1,16 N50

. 4 CMF D'STR'F?U'P9R/‘.9? _ .
5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO

Q93
096

13.414.166/0001-04 184.425,00
26.107.229/0001-13 184.425,00

129.654,00
130.900,00

6,36

0,96
-_Ji?9.

Nao
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 009 46.297103/0001-66 184.425,00 140.517,00 7,35 Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 121 13.576.534/0001-02 184.425,00 144.999,00 3,19 Nao
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 056 16.902.612/0001-00 184.425,00 171.210,00 18,08 Néo

DESCLASSIFICADOS
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 05 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 114.900,00 Valor Total: 114.900,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

17MAXXI DISTRIBUIDORA DE 080

2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 107

05.199.870/0001-55 157.453,00
28.423.645/0001-56 157.453,00

114.900,00
118.000,01 2,50 T

_!“§9.,
Sim

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS O33 13.576.534/0001-02 157.453,00 124.999,00 5,93 Nao
4 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 091 26.107.229/0001-13 157.453,00 124.999,01 0,00 Nao
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 149 46.297.103/0001-66 157.453,00 157.453,00 25,96 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 100 16.902.612/0001-00 157.453,00 157.453,00 0,00 Nao
7 CMF DISTRIBUIDORA DE 037 13.414.166/0001-04 157.453,00 157.453,00 0,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 036 01.722296/0001-17 157.453,00

LOTE 6 - HOMOLQGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 06 - MED. LIQUIDOS VIA ORAL, NASAL

VALORES UNITARIOS FINAIS

109.000,00 Nao

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 985.000,00 Valor Total: 985.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 060 05.199.870/0001-55 1.430.702,00 985.000,00 Nao
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 131 28.423645/0001-56 1.430.702,00 985.000,01 0,00 Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 072 01.722.296/0001-17 1.430.702,00 999.900,00 1,51 Nao
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 023 13.414166/0001-04 1.430.702,00 1.071.081,00 7,12 Nao
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 086 13.576.534/0001-02 1.430.702,00 1.160.000,00 8,30 Nao
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 095 46.297.103/0001-66 1.430.702,00 1.166.715,00 0,58 Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 088 16.902.612/0001-00 1.430.702,00 1.430.702,00 22,63 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 07 - MED. (COMPRIMIDOS E CAPSULAS)

VALORES UNITARIOS FINAIS

HIP

_A., Z.

igé\i%%>“fi<?\\g%

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 141.999,80 Valor Total: 141.999,80

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 131 05.199870/0001-55 177.657,90 141.999,80 Nao
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 134 28.423.645/0001-56 177.657,90 142.000,01 0,00 Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 032 01.722.296/0001-17 177.657,90 144.900,00 2.04 Nao

4. D'sTR'MED'9A_QQ'Y'.5_R_C'O PE . 139.
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 070
6 CMF DISTRIBUIDORA DE 060

.16-90251.2/°991:‘P
46_?9Z.:.1P3/9991?‘?
13.414.166/0001-04

177:§§7'9°
177.e§7,90 j
177.657,90

W 177.657,90 *W W W 22,61
0,00177251190"

177.657,90 0,00

Nao
Sim
Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D11-(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:35
LOTE 08 - MED. INJ. DE CONT. ESPECIAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 260.497,00 Valor Total: 260.497,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 (MAXXI 7l*)lSTRlBUIDOR/11357,’, i M070
2 DISTRIBUIDORASERTAQCENTRAL7DE 023
3 CMF DISTRIBUIDORA DE 016

<15; 199~8Y@/@901-as .28-42%/099.1-50
13.414.166/0001-04

1?5L6;1°§9‘?_ ._ .
35e.,1o§,00
356.105,00

2§Q;€?Z~_9Q____
Z§9;§9°YQ1
263.7o6,00

<>,@*:*
FT 1,2?"

Nao
Sim
Nao

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS O49 01.722.296/0001-17 356.105,00 264.900,00 0.45 Nao
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 068 16.902612/0001-00 356.105,00 356.105,00 34,43 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-1%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 09 - MED. USO TOPICO E OFTALMICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 548.999,00 Valor Total: 548.999,00
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Di?-I%) ME
1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 060 05.199.870/0001-55 588.691,00 548.999,00 Nao
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 139 28.423645/0001-56 588.691,00 549.000,01 0.00 Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 129 01.722296/0001-17 588.691,00 551.900,00 0.53 Néo
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 010 16.902.612/0001-00 588.691,00 588.691,00 6,67 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) |v|E

INABI LITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 10 - MEDICAMENTOS JUDICIALIZADOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 867.964,00 Valor Total: 867.964,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 008 28.423645/0001-56 878.674,00 867.964,00 Sim
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 103 05.199.870/0001-55 878.674,00 868.000,00 0,00 N50

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 079 13.414.166/0001-04 878.674,00 868.500,00 0,06 Nao
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 139 46.297.103/0001-66 878.674,00 870.000,00 0,17 Sim

7 5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE. . W. .- .. -.9§lW1_6.902.612/0001-00 §7§-614199 - 878-511-°°
DEscLAséii?|bX56§

1,00 Nao

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) |v|E

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 11 - DIETAS JUDICIALIZADAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.090.480,00 Valor Total: 1.090.480,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 041 28.423.645/0001-56 1.091.260,00 1.090.480,00 Sim
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 009 05.199.870/0001-55 1.091.260,00 1.090.500,00 0,00 N50

3DlSTRlMED|CA co|i(|E*R,c,|o*DE,,, Wls; ,10.,9i0*2fi.e,1,2fi/,0001:o*0j 1.091.260,00,
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 100 W1*3.,ef>1c,§34(;ifi001;c>5W1.o9*1*.g§0,0o

10a 13.414166/0001-04 1.091.260,00

91 260,00

5 CMF DISTRIBUIDORA DE I T.0§1.2eo,oo

1.0” 7_;W___ ___0,07 Nao
1.091 .26(L(§_ H 0,00 Nao

0.00 Naoj
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 085 46.297.103/0001-66 1.091.260,00 1.091.260,00 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 12 - SOLUQOES INTRAVENOSAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 648.990,00 Valor Total: 648.990,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

1.D'$TR'BU'°9RA§E'?T4i9.°§NT.R/*LPE.. 948
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 057

2%-422645/@@@1<§¢
01.722.296/0001-17

787.400,00
787.400,00

E 94?-99°'°9_
e4si00<).7>0

._§iE‘.
0,00 N50

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 080 05.199870/0001-55 787.400,00 650.000, 00 0,15 N50

4 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 049 26.107.229/0001-13 787.400,00 693.400, 00 6,63 N510
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 020 46.297.103/0001-66 787.400,00 787.400, 00 13,56 Sim
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 058 13.576.534/0001-02 787.400, 00 787.400, 00 0.00 N50
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 140 16.902.612/0001-00 787.400,00 787.400,00 0,00 Néo
8 CMF DISTRIBUIDORA DE 128 13.414.166/0001-04 787.400,00 787.400,00 0,00 N50

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL 008 05. 964. 983/000 1 -08 1.252.980,00 974.610,00 23.78 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 13 - INSUMOS JUDICIALIZADOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIADAS Modelo: VARIADAS
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 129.000,00 Valor Total: 129.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M K P LADISLAU 131 37.416.741/0001-68 129.500,00 129.000,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 058 01.722.296/0001-17 279.500,00 129.300,00 0.23 Néo
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 059 13.576.534/0001-02 279.500,00 260.000, 00 101,08 N50

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 077 16.902.612/0001-00 279.500,00 279. 500,00 7.50 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/os/2o2a,os=21=se 1 .9
LOTE 14 - MED. SUP. FARMACIA BASICA

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrioéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 340.090,00 Valor Total: 340.090,00

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%I ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 014 28.423645/0001-56 340.585,00 340.090,00 Sim
2 CMF DISTRIBUIDORA DE 053 13.414.166/0001-04 340. 585, 00 340.100,00 0,00 Nao
3 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 094 46.297.103/0001-66 340.585,00 340.200,00 0,03 Sim
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 142 01.722.296/0001-17 340.585,00 340.500,00 0,09 Nao
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 113 16.902612/0001-00 340. 585, 00 340.585,00 0,03 Nao
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 034 05.199.870/0001-55 340.585,00 340.585,00 0,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 15 - MAT. ODONTOLOGICO PSF PAB 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrioaoz CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 49.999,75 Valor Total: 49.999,75

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 098 46.297.103/0001-66 52.142,60 49.999,75 Sim
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 125 28.423645/0001-56 52.142,60 52.142,60 4,29 Sim

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta lnicial

INABILITADOS
Num Documento Oferta lnicial

Razfio Social Oferta Final Dif.(%) ME

Razao Social Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 16 - MAT. ODONTOLOGICO PSF PAB 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 50.056,00 Valor Total: 50.056,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dif-(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 142 28.423.645/0001-56 50.056,30 50.056,00 Sim

Gerado em: 20/06/2023 08:27:37 7 de 18
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2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 102 46.297.103/0001-66 50.056,30 50.056,30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 17 - MAT. ODONTOLOGICO PSF PAB 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrioéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 197.999,60 Valor Total: 197.999,60

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 008 01.722.296/0001-17 198.341,52 197.999,60 Nao I
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 010 13. 576. 534/0001-02 198.341,52 198.341,52 0,17 N50
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 092 13.737.194/0001-54 198.341,52 198.341,52 0.00 Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 076 13.414166/0001-04 198.341,52 198.341,52 0,00 N50

5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE O80 46.297103/0001-66 198.341,52 198.341,52 0,00 Sim
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 005 05.199.870/0001-55 198.341,52 198.341,52 0.00 N50
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 026 16.902.612/0001-00 198.341,52 198.341,52 0,00 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mq%) MET
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 046

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 18 - MAT. ODONTOLOGICO PSF PAB 04

28.423.645/0001-56 198.341,52

VALORES UNITARIOS FINAIS

197.990,00 Sim

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 311.300,00 Valor Total: 311.300,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mq%) ME

1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 003 13.576.534/0001-02 564.688,46 311.300,00 Nao
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 039 05.199.870/0001-55 564.688,46 327.000,00 5,04 N50
3 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 141 28.423.645/0001-56 564.688,46 327.000,01 0.00 Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 017 13.414166/0001-04 564.688, 46 349.256,10 5.31 N50
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 113 46.297.103/0001-66 564.688,46 381 .567,06 9.25 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 107 16.902612/0001-00 564.688,46 564. 688,46 47,99 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Gerado em: 20/06/2023 08:27:37 8de18
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 19 - MAT. ODONTOLOGICO PSF PAB 05

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 115.000,00 Valor Total: 115.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 054 13.576.534/0001-02 146.441,31 1 15.000,00 Nao2 CMF DISTRIBUIDORA DE 070 13.414166/0001-04 146.441,31 119.674,87 4,07 Nao

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 045 05.199.870/0001-55 146.441,31 125.000,00 4,45 Nao4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 081 28.423. 645/000 1 -56 146.441,31 128.000,01 2,40 Sim5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 068 46.297.103/0001-66 146.441,31 130.723,77 2,13 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 059 16.902.612/0001-00 146.441,31 146.441,31 12,02 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 20 - AGULHAS, SCALPS E CATETERES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 59.989,90 Valor Total: 59.989,90

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 107 28.423.645/0001-56 140.832,20 59.989,90 Sim2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 016 O1.722.296/0001-17 140.832,20 60.000,00 0,02 Nao3 M K P LADISLAU O91 37.416.741/0001-68 89.411,30 60.700,00 1,17 Sim4 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 084 27.184.755/0001-40 140.832,20 60.900,00 0,33 Sim

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 132 13.737.194/0001-54 127.068,00 70.701,00 16,09 Sim6 MA)(XI DISTRII3UIIZV)ORA’DEVi
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS

124

035
199.8770/0001-55

13.576.534/0001-02
]49;33L%.2Q
140.832,20

_. .l3~99°»P_°
s4.eoo,o0

3,25

16,30
Nao
Nao8 CMF DISTRIBUIDORA DE 049 13.414.166/0001-04 140.832,20 89.421 ,90 5,33 N50

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL 004 05.964.983/0001-08 115.561,60 90.137,90 0,80 Nao10 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 071 46.297.103/0001-66 140.832,20 97.519,49 8,19 Sim11 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 070 26.107.229/0001-13 140.832,20 140.832,20 44,41 Néo12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 137 16.902.612/0001-00 140.832,20 140.832,20 0,00 Nao
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Gerado em: 20/06/2023 08:27:37 9 de 18
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 21 - SERINGAS, CONEXOES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

112.599,90 Valor Total: 112.599,90

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 070 27.184.755/0001-40 205.028,1O 112.599,90 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 072 01.722296/0001-17 205.028,1O 1 12.800,00 0,18 Nao
3 M K P LADISLAU 080 37.416.741/0001-68 172.844,1O 149.800,00 32,80 Sim
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 117 05.964983/0001-08 196.147,50 152.611,30 1,88 Nao
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 132 13.576.534/0001-02 205.028, 10 158.000,00 3,53 Nao
6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 016 28.423.645/0001-56 205.028,1O 169.855,00 7,50 Sim
7 CMF DISTRIBUIDORA DE 096 13.414.166/0001-04 205.028,1O 180.022,00 5,99 Nao
8 X MEDICAL 8. CLEAN LTDA H .11?
9 F3 FARMA DISTRIIBUIDQRA DE V if _ 0043‘

10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE

137037.194/0001-54
45~.29.7-.193/9°°1'55
05.190870/0001-55

273.688,50 196.200,00

.29?-9.2.910 .. _ .
205.028, 10

8,99 Sim

_19§~§‘1§<9.°
205.028, 10

0,23
4,26 F

Sim
Nao017

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 16.902.612/0001-00 205.028, 10 205.028, 10 0,00 Nao138
12 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 147 26.107.229/0001-13 205.028, 10 205.028, 10 0,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 22 - FIOS CIRURGICOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: VARIADAS Modelo: VARIADAS

127.688,00 Valor Total: 127.688,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M K P LADISLAU 026 37.416.741/0001-68 130.103,46 127.688,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 103 01.722.296/0001-17 137.591,74 127.700,00 0,01 Nao
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 065 13.576.534/0001-02 137.591,74 128.800,00 0,86 Nao
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 006 05.964. 983/000 1 -08 165.693, 03 128.871,90 0,06 Nao
5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 127 26.107.229/0001-13 137.591,74 137.591,74 6,77 Nao
6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 042 28.423.645/0001-56 137.591,74 137.591,74 0,00 Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 019 05.199.870/0001-55 137.591,74 137.591,74 0,00 Nao
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 140 16.902.612/0001-00 137.591,74 137.591,74 0,00 Nao

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 20/06/2023 08:27:37 10 de 18
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

7 "=00

1.0  
10

Dif.(%) ME
‘C3

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(%) ME

LOTE 23 - HOMQLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 23 - SOLUCOES, DEGERMANTES E OUTROS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 139.800,00 Valor Total: 139.800,00

CLASSIFICACAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE
2 DISTRIBUIDORAFSIERTAFOF CENTRALTDE ""113

505. 19 70/0001-5598.. W.
28.423045/0001-56

358.544,35
558.5442? I It

M >*139.800,00i
1§siso0,o1

_-.2.'_“i_
0,00 Sim

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 138 01.722296/0001-17 358. 544, 35 140.000,00 0.14 N50
4 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 145 27.184.755/0001-40 358. 544, 35 1 55.008, 36 10,72 Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 114 13.576534/0001-02 358. 544, 35 245. 000, 00 58,06 Nao
6 CMF DISTRIBUIDORA DE 014 13.414166/0001-04 358.544,35 246.167,16 0.48 Nao
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 087 05.964.983/0001-08 318.234,30 247. 505, 76 0.54 Néo
8 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 146 46.297.103/0001-66 358.544,35 268.622, 52 3.53 Sim
9 M K P LADISLAU 064 37.416.741/0001-68 306. 833,65 301 .000. 00 12,05 Sim

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 142 26.107.229/0001-13 358. 544, 35 358.544,35 19,12 N50

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 094 16.902.612/0001-00 358. 544,35 358. 544, 35 0.00 N50
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 24 - ATADURAS, GAZES E MALHA TUBULAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 329.000,00 Valor Total: 329.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-I%) ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 050 05.199.870/0001-55 826.575,12 329.000,00 Nao
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 001 28.423645/0001-56 826.575,12 329.000,10 0,00 Sim

3 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 147 27.184.755/0001-40 826. 575, 12 359.600,00 9,30 Sim

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 016 05.964.983/0001-08 484. 790, 76 377.066,14 4.30 Nao
5 CMF DISTRIBUIDORA DE 038 13.414.166/0001-04 826.575,12 466. 999, 38 23,85 N50

6 M K P LADISLAU 009 37.416.741/0001-68 505. 380, 00 505. 380, 00 8,22 Sim

. 7 F3 FARMA DI.3T3'5.U.',DOB.A DE 9°?
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 079

‘l6a3?.7-1.93/09°15?
13.576534/0001-02

826.575,12
826.575,12

§1°~§17:§”9
550000.00

0,96 Sim
7.80 Nao

Gerado em: 20/06/2023 08:27:37
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9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 111 16.902.612/0001-00 826.575,12 826.575,12 50,29 N50
10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 066 26.107.229/0001-13 826.575,12 826.575,12 0,00 N50
11 FORTAL DISTRIBUIDORAIMPORTACAO O17 41.138.978/0001-00 826.575,12 826.575,12 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 093 01.722.296/0001-17 826.575,12

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:36
LOTE 25 - PULSEIRAS E LACRES

VALORES UNITARIOS FINAIS

32,00 Nao

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 50.837,58 Valor Total: 50.837,58

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 104 28.423.645/0001-56 62.687,58 50.837,58 Sim
2 M K P LADISLAU 122 37.416741/0001-68 59.687,58 51.000,00 0.32 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 26 - ABSORVENTES E FRALDAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 71 .798,00 Valor Total: 71 .798,00

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 143 28.423.645/0001-56 127.019,00 71.798,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 005 01.722.296/0001-17 127.019,00 71.800,00 0.00 N50
3 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 015 27.184.755/0001-40 127.019,00 72.200,00 0,56 Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 100 05.199.870/0001-55 127.019,00 72.500,00 0.42 N50
5 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO 058 41 .138.978/0001-00 127.019,00 98.400,00 35.72 Sim

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 044 13.576.534/0001-02 127.019,00 98.500,00 0,10 N50

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 084 05.964.983/0001-08 128.256,00 99.638,00 1,16 N50

8 M K P LADISLAU 031 37.416.741/0001-68 1 17.229,00 117.229,00 17,65 Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 132 16.902.612/0001-00 127.019,00 127.019,00 8,35 N50

10 x MEDICAL a. CLEAN LTDA 136

Razao Social Num

13.737.194/0001-54

DESCLASSIFICADOS

127.020,50

Documento Oferta lnicial

127.020,50

Oferta Final

0.00 Sim

Dif.(%) ME

Gerado em: 20/06/2023 08:27:37 12 de 18
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INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

003435;

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 27 - GLICOSIMETROS, TIRAS E OUTROS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIADAS Modelo: VARIADAS
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 201 .890,00 Valor Total: 201.890,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M K P LADISLAU 018 37.416.741/0001-68 295.175,00 201.890,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 055 01.722.296/0001-17 362.739,00 201.900,00 0,01 Nao
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 008 13.737.194/0001-54 202.989,00 202.989,00 0,54 Sim
4 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 094 27.184.755/0001-40 362. 739, 00 220.150,00 8,45 Sim

9 "'.'.ED"/'!°*".‘ CQMER9'°_.'?EP'3.°PPT°$ 9,2,?
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 096

1.:°>-576-594/9991-9?
05.199870/0001-55

362. 739,00
362.739,00

285. 000, 00 29,46
294. 000,00W 3,16

Néo
N80

7 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 066 28.423645/0001-56 362. 739,00 294.000,01 0,00 Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 108 16.902.612/0001-00 362. 739,00 362.739,00 23,38 Nao
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL 114 05.964.983/0001-08 486.369,00 378.560,00 4.36 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-1%)

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 28 - ESCOVA CERVICAL E OUTROS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 31.725,20 Valor Total: 31.725,20

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

1 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 017 27.184.755/0001-40 50.213,70 31.725,20 Sim
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 029 28.423.645/0001-56 50.213,70 49. 000, 00 54.45 Sim
3 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 097 46.297.103/0001-66 50.213,70 49.075,95 0,16 Sim
4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 036 13.737.194/0001-54 50.213,70 49.982,00 1.85 Sim
5 M K P LADISLAU 078 37.416.741/0001-68 50.213,70 49.998,00 0,03 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 20/O6/2023 08:27:37 13 de 18
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LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 29 - EQUIP. PROTEQAO INDIVIDUAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 403.495,00 Valor Total: 403.495,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 109 28.423.645/0001-56 857.098, 80 403.495,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 120 01.722296/0001-17 857. 098, 80 403. 500, 00 0,00 Nao
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 132 05.199.870/0001-55 857. 098, 80 405.000,00 0,37 Nao
4 M.TESTA CONFECCAO ME 017 23.829.339/0001-09 857. 098, 00 424. 999,00 4,94 Sim
5 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 072 27.184755/0001-40 857.098,80 450.400,00 5,98 Sim
6 M K P LADISLAU 085 37.416.741/0001-68 511.663,00 451 .000,00 0,13 Sim
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 122 05.964.983/0001-08 597.779,30 465.366,10 3,19 Nao
8 CMF DISTRIBUIDORA DE 137 13.414.166/0001-04 857. 098, 80 496.086, 1 0 6,60 Nao
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 113 13.576. 534/0001-02 857.098,80 540.000,00 8,85 Nao

10 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 068 46.297.103/0001-66 857. 098, 80 542.157,10 0,40 Sim
11 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO 027 41.138.978/0001-00 857.098,00 857.000,00 58.07 Sim
12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 099 16.902.612/0001-00 857. 098, 80 857.098,80 0,01 Nao
13 SLIZ 7 i i K
14 X MEDICAL & CLEAN LTDA

Bf‘. 2??-.1297922K999 1:1?!
032 13.737.194/0001-54

857. 098, 80
857. 098, 80

857. 098, 80 0,00

857.098,80 0,00
Nao
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-I%I ME

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:_27:37
LOTE 30 - MAT. CIRURGIA E INTUBACAO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.000,00 Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-1%)

1 GILBERT? H.EP{'3!9!.E. P9'1§PE_-_ .2.
2. P'$TR'BU."?9'?fi.5E."iT/QPENTIEE DE ..
3 M K P LADISLAU

.129...
13?
068

27- 1?.‘1-155’9991.5139-793111?’ . __Z‘LQ99~9.°___.
28.423845/0001-56 30.78 12 22.00 00 10.003, i V O,
37TH8T741/00001188 330.385.5270 I W 30T388,52 F 38,13

SI!)
Sim
Sim

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 079 13.737194/0001-54 30.783,52 30.783,52 1,30 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
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MUNlCIPlO_DE MILHA AF18
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LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 31 - SONDAS, TUBOS ENDOTRAQUEAIS

VALORES UNITARIOS FINAIS

)“"‘8'1>-.»~.~j,~, -w»<i=""’;/

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 37.299,97 Valor Total: 37.299,97

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 137 28.423.645/0001-56
2 F3 FARMA Diéféi B01565} DE F "T T T054 I”liéY207I.103/0001L38 I

40.893,17 37.299,97

110f5li9,o1” T T IT2.7T302,1I8 T 2'
Sim

0,01 Sim

3 M K P LADISLAU 077 37.416.741/0001-68 40.475,62 40.475,62 3.51 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 32 - MAT. ESTERILIZACAO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 228.000,00 Valor Total: 228.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE .959.
I 2 IDISTRIBUIDIORAF SERTAO CTENTRALDFET 142

9_5:1?9;§79/Q991'§§..
28.423845/0001-56

284.430,45

284.430,45
??8~99°r°°...
228.oo0,o1

Nao
0.00 Sim

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 139 13.576.534/0001-02 284.430,45 231.900,00 1.71 Néo

4 M K P LADISLAU 081 37.416.741/0001-68 254.830,45 244. 999,00 5,65 Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE 074 13.414.166/0001-04 284.430,45 284.430,45 16,09 N50

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 102 16.902.612/0001-00 284.430,45 284.430,45 0.00 Néo
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 010 46.297.103/0001-66 284.430,45 284.430,45 0.00 Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 056 05.964.983/0001-08 398.365,80 309.893,80 8.95 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 33 - RECIPIENTES, FRASCOS E COLETORES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 64.583,10 Valor Total: 64.583,10
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MUNICIPIO DE MILHA '

\~a"~"'"~'42.,

_ J’.

MILHA-CE
CLASSIFICAQAO

‘ $1 P18

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME
1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 008 28.423.645/0001-56 64.583,22 64.583,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 34 - BOLSAS COLETORAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.000,00 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 0"-(%) ME

1 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 136 27.184.755/0001-40 16.524,00 13.000,00 Sim
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 030 28.423.645/0001-56 16.524,00 13.550,00 4.23 Sim
3 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 140 46.297103/0001-66 16.524,00 16.524,00 21.95 Sim

7 4 M KPVLADISLAU if V‘ W i 007 .31-fl1§Z4]’999.1;§*L.@;*EfiwQ‘l-._-..2..--.1§.§?‘H32ELEE. $‘"‘-.
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 35 - PROTETOR SOLAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 74.880,00 Valor Total: 74.880,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(%) ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 147 28.423.645/0001-56 108.186,00 74.880,00 Sim
2 M K P LADISLAU 053 37.416.741/0001-68 83.200,00 75.000,00 0.16 Sim
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 076 05.199.870/0001-55 108.186,00 78.000,00 4.00 N50
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS O50
5 DISTRIMEDICA CQMEREID DE I 143

i13.576 34/0001-02.5
105.002.5212/0001100

108.186,00
T108?1785.003"

_.._..19§-999199- . _.. ..§§'.1§
108. 185,00 0.17

.“!§°
Nao

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%I ME
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LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37

MUNIClPlO_DE MILHA
MILHA CE

LOTE 35 - MAT. PARA RAIO x
VALORES UNITARIOS FINAIS

812

...w*“"'”‘"

if»

. f8*1“:
Item: 1 Unidade: UN
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.:

Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS T

72.600,00 Valor Total: 72.600,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME1 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 039 27.184.755/0001-40 94.140,78 72.600,00 Sim2 M K P LADISLAU 085 37.416.741/0001-68 81.500,76 75.000,00 3,31 Sim3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 001 13. 576.534/0001-02 94.140,78 80.500,00 7,33 Nao4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 127 28.423.645/0001-56 94.140,78 94.100,00 16,89 Sim5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 040 16.902612/0001-00 94.140,78 94.140,78 0,04 Nao6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 105 05.199.870/0001-55 94.140,78 94.140,78 0,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final Dif.(%)

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 37 - MAT. Pl ELETROCARDIOGRAMA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 21.700,00 Valor Total: 21 .700,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 001 28.423.645/0001-56 32.196,00 21.700,00 Sim2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE O08 46.297.103/0001-66 32.196,00 21.739,8O 0,18 Sim3 M K P LADISLAU 012 37.416.741/0001-68 86.888,00 86.888, 00 299,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final Dif-(%) ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 08:27:37
LOTE 38 - NUTRICAO ENTERAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Mo
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL delor X
Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.720,00 Valor Total: 14.720,00

CLASSIFICAQAO
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial

1! .1~. _ .,. /‘F....v tk » /¢’“”“*\7.5

8

Oferta Final Dif.(%)

“%.g§0s4g1 :8
$2.

.3
MUN|CIPlO_DE MILHA

MILHA-CE """-M i

ME

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 011 28.423.645/0001-56 24.720,00 14.720,00 Sim
2 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 089 27.184.755/0001-40 24.720,00 14.800,00 0,54 Sim
3 M K P LADISLAU 031 37.416.741/0001-68 21 .680,00 21 .680,00 46.49 Sim
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 016 46.297.103/0001-66 24.720,00 22.800,00 5,17 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(°/v) ME

AlT.lT DE: CNWEE S ICIO DTA CRUZ

Gerado em: 20/05/2023 08:27:37 18 de 18


